



A/B "Skovvangen"

Blomstervangen 77-91 (ulige nr.), 6800 Varde, CVR/SE-nr. 32 72 35 00
www.abskovvangen.dk

21. februar 2021

Nyhedsbrev nr. 47

Jeg vil i dette nyhedsbrev berøre nedenfor anførte emner af relevans for os:

- ABF kontingent stiger en smule
- Boligforeningernes Dag 2021 rykket til 2022
- Offentlig vurdering "føljetonen" fortsætter.....

En mindre stigning i ABF-kontingent

Der sker en mindre stigning for årligt medlemskab hos ABF. Stigningen er på kr. 6,- pr. husstand og stiger derved til kr. 210,- pr. husstand. Dvs. i alt kr. 1680,- pr. år for hele foreningen.

'Boligforeningernes Dag' udskudt til 2022

Jeg oplyste ultimo september '20 i Nyhedsbrev #45 om 'MinBoligforening', som arrangerer "Boligforeningernes Dag", hvor bl.a. Peter Mygind fungerer som konferencier.

Man er velkommen til at deltage. Det er gratis og kræver blot tilmelding på forhånd. Der er dog garderobeafgift.

Hvornår: Lørdag d. 26. februar 2022 (nu ændret fra 27. februar og 17. april 2021)

Hvor: Forum, i København

Der er mulighed for at deltage i denne nye messe, hvor man kan netværke, deltage i workshops, se på stande og få inspiration og viden igennem diverse faglige oplæg.

I kan læse mere her: www.bfdag.dk

Regeringen ønsker nu at afskaffe den offentlige vurdering

Skatteminister Morten Bødskov har givet udtryk for, at vil droppe den offentlige vurdering af private andelsboligforeninger.

Skatteministeren skød efterårsferien 2020 i gang med at sende et nyt lovforslag i høring, som reelt afskaffer den offentlige vurdering af private andelsboligforeninger.

Direktør i ABF Jan Hansen finder det under al kritik, at skatteministeren vælger at sende et forslag i høring uden at belyse de økonomiske konsekvenser for den enkelte andelsboligforening, og uden at forholde sig til den boligpolitiske betydning.

Det skaber forundring netop fordi, at nu har en ny offentlig vurdering været udskudt siden 2012, og rigtig mange andelsboligforeninger har set frem til den nye offentlige ejendomsvurdering.

Tilbage i september '20 oplyste skatteministeren, at den offentlige vurdering for andelsboliger ville komme i forlængelse af vurderingen for ejerboliger i 2021.

Derfor gør det ikke forundringen mindre, at der - ud af den blå luft - kommer et forslag om helt at afskaffe den offentlige vurdering for andelsboliger – og det endda uden, at det overhovedet belyses, hvilke konsekvenser regeringens forslag vil få for landets andelsboligforeninger.

side 1/2 (vend)

De venligste hilsner

Peter
pva. bestyrelsen



...når I kommer dertil.

